
Mateřská škola Národní  

se zaměřením na ranou péči 

Národní 416/37 

110 00, Praha 1 

 

Vážení rodiče, 

 

srdečně Vás zveme na schůzku pro rodiče nově 

přijatých dětí  

 

1. Budova Řásnovka 2 = úterý 10. 6. 2025 v 16 hod. 

2. Budova Národní = středa  11. 6. 2025 v 16 hod. 

 

Program: 

1. Podepsání Rozhodnutí o přijetí 

2. Odevzdání další související dokumentace 

 Přihláška ke stravování 

 GDPR 

 Spolek rodičů 

 (vše ke stažení na webu školy) 

3. Adaptace dětí, školné, stravování 

4. Seznam věcí, které bude dítě v MŠ potřebovat 

5. Příprava dětí před vstupem do MŠ = co vše mají děti zvládat 

6. Dotazy, diskuze 

 

Prosíme, zajistěte si na dobu schůzky hlídání pro své dítě a neberte 

je s sebou, děkujeme za pochopení. 

Těšíme se na viděnou. 


